
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

от  08.04.2020 № 99/11 

 

О внесении изменений в Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области от 18.12.2019       

№ 58/6 «Об утверждении перечня 

мероприятий и выделяемых 

бюджетных средств на финансовое 

обеспечение реализации наказов 

избирателей депутатам городского 

округа Щёлково на 2020 год»  

 

В соответствии с Положением о наказах избирателей в Щёлковском 

муниципальном районе, утверждённым решением Совета депутатов 

Щёлковского муниципального района от 25.10.2011 № 224/35-83-НПА (с 

изменениями от 30.05.2017 №507/57-132-НПА), рассмотрев обращения 

депутата С.А. Есина и депутата М.Н. Тарасовой, Совет депутатов городского 

округа Щёлково  

Р Е Ш И Л: 

1. Внести в Приложение 1 к решению Совета депутатов городского 

округа Щёлково Московской области от 18.12.2019 № 58/6 «Об утверждении 

перечня мероприятий и выделяемых бюджетных средств на финансовое 

обеспечение реализации наказов избирателей депутатам городского округа 

Щёлково на 2020 год» следующие изменения: 

1.1. Изложить графу 2 пункта 23 «Приобретение для студии 

журналистики «Подвал» комплекта из трёх фонов Fotokvant NVF-3231, 



фотоаппарата зеркального Nikon D3500, штатива трансформера с шаровой 

головой QZSD Q999H, внешнего жёсткого диска Toshiba Canvio Ready на 

500Gb, всесезонные комплекты базового обмундирования для казачьего отряда 

им. Цесаревича Алексия в количестве 12 штук для МБУ ГОЩ по работе с 

молодёжью «Клуб «Ровесник» в новой редакции: «Приобретение оборудования 

для фото/видео съёмки и всесезонных комплектов базового обмундирования 

для МБУ ГОЩ по работе с молодёжью «Клуб «Ровесник»; 

1.2. Изложить графу 2 пункта 53 «Приобретение и установка 

травмобезопасного резинового покрытия для стадиона МАДОУ детский сад         

№ 18 «Росинка» компенсирующего вида ГОЩ» в новой редакции: 

«Приобретение и установка малых архитектурных форм для МАДОУ детский 

сад  № 18 «Росинка» компенсирующего вида городского округа Щёлково». 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Щёлково по 

вопросам бюджета и экономики (А.Ю. Яковлев).  

 

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Щёлково                     Е.Ф. Мокринская 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


